
Rakůvka
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.610012N, 16.937964E

Nadmořská výška: 434 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 288 ha

Počet obyvatel: 106 PSČ: 798 57

Adresa URL: www.rakuvka.cz

Současnost obce Rakůvka
Poslední velkou akcí, kterou v obci v posledních třech letech absolvovali, byla plynofikace obce. Záměrem,
který obec má, je provedení hloubkové kanalizace a čističky odpadních vod. Úkolem, který před
obyvateli Rakůvky stojí, je provést protipovodňová opatření, aby nedocházelo k záplavám, které se v
posledních letech stávají poměrně častěji pravidelnými. Hybnou pákou života obce jsou hasiči, mezi
které je možno zařadit téměř každého muže nad 6 let. Druhou silnou a velice prospěšnou skupinou jsou
myslivci, kteří rovněž pro potřeby obce věnují hodně svého volného času.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6947/rakuvka/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 10:10:37


